

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่)

สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าลาด อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม	แบบเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าลาด	รายการเลขที่
ประมาณราคาโดย	นายวัชร จันทรสอดวง	ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	0.80x2.00 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง	1.0	ชุด	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00	
	น.-1 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 1.60x1.65 ม.				-		-	-	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.0	ชุด	5,200.00	10,400.00		-	10,400.00	
	น.-2 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 3.20x1.65 ม.				-		-	-	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.0	ชุด	10,500.00	21,000.00		-	21,000.00	
	น.-3 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 2.10x1.65 ม.				-		-	-	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	7.0	ชุด	6,900.00	48,300.00		-	48,300.00	
	น.-4 หน้าต่างบานกระทุ้ง 0.50x1.30 ม.				-		-	-	
	วงกบไม้เนื้อแข็ง	4.0	ชุด	3,000.00	12,000.00		-	12,000.00	
	รวมงานประตู				-		-	114,700.00	
2.6	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (สีขาว)				-		-		
	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.0	ชุด	3,600.00	14,400.00	450.00	1,800.00	16,200.00	
	(สำหรับเด็ก)								
	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2.0	ชุด	2,300.00	4,600.00	450.00	900.00	5,500.00	
	สายฉีดชำระพร้อมส้วบวาล์ว	4.0	ชุด	220.00	880.00	70.00	280.00	1,160.00	
	ฝักบัวสายอ่อนพร้อมเกือกเดี่ยว	5.0	ชุด	400.00	2,000.00	70.00	350.00	2,350.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่)

สถานที่ก่อสร้าง		ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าลาด อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม		แบบเลขที่			
ฝ่ายประมาณราคา		กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าลาด		รายการเลขที่			
ประมาณราคาโดย		นายวัชระ จันทร์สองดวง		ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564			
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
	กระจุ้ง	2.0	ชุด	400.00	800.00	140.00	940.00
	ตะแกรงกรองผงที่พินชนิดดักกลืน	7.0	ชุด	150.00	1,050.00	525.00	1,575.00
	รวมงานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (สีขาว)				-	-	27,725.00
2.7	งานทาสี				-	-	
	ทาสีน้ำพลาสติก	553.0	ตร.ม.	40.00	22,120.00	18,802.00	40,922.00
	ทาสีน้ำมันทั่วไป	108.0	ตร.ม.	45.00	4,860.00	4,104.00	8,964.00
	รวมงานทาสี				-	-	49,886.00
2.8	งานเปิดเตล็ด				-	-	
	ราวระเบียงสแตนเลส	10.0	เมตร	1,500.00	15,000.00	8,500.00	23,500.00
	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"x4"	82.0	เมตร	40.00	3,280.00	4,100.00	7,380.00
	ชุดผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป	4.0	ชุด	13,000.00	52,000.00	3,200.00	55,200.00
	รวมงานเปิดเตล็ด				-	-	86,080.00
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล				-	-	
	ถังบำบัดน้ำเสียสำหรับรูปขนาด 1,600 ลิตร	1.0	ชุด	13,400.00	13,400.00	3,000.00	16,400.00
	ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1.0	ชุด	2,500.00	2,500.00	600.00	3,100.00
	บ่อดักขยะและไขมัน	1.0	ชุด	13,600.00	13,600.00	2,500.00	16,100.00